
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 9 del 09/03/2020    

Repertorio Generale n. 354  del 09/03/2020 

Oggetto: REVOCA ORDINANZA N. 8 DEL 5 MARZO 2020 RELATIVA ALLA 
SOSPENSIONE TEMPORANEA DEL PAGAMENTO DEL PARCHEGGIO PLURIPIANO 
IN PIAZZA PORTA PASQUALE.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 9 del 09/03/2020  
  

Oggetto: REVOCA ORDINANZA N. 8 DEL 5 MARZO 2020 RELATIVA ALLA 
SOSPENSIONE TEMPORANEA DEL PAGAMENTO DEL PARCHEGGIO PLURIPIANO 
IN PIAZZA PORTA PASQUALE.

IL SINDACO

Considerato:

­ che dalla emanazione dell’ordinanza n. 8 del 5 marzo 2020 è intervenuto il DPCM dell’8 marzo 
2020, contenente norme più stringenti per la salvaguardia della salute pubblica;

Ritenuto:
­ che le considerazioni esposte nell’ordinanza lasciano il passo alla primaria tutela della 
salute pubblica;
­ che in accordo con il liquidatore di ASM e il suo staff è stato deciso di revocare ogni 
provvedimento che incentivi l’ingresso in città;

Visti: 
­ il D.lgs. n.267/2000 e s.m.i.;
­ l’O.A. EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
­ lo Statuto Comunale

ORDINA

Revocare l’Ordinanza sindacale n. 8 del 5 marzo 2020.
Demandare  al   Responsabile   del   Corpo   di   Polizia   Municipale,   per   i   conseguenti 
adempimenti di competenza, la esecuzione della presente Ordinanza Sindacale. 

Trasmettere la presente:
 al Responsabile dell’Area Economica – Finanziaria;

copia informatica per consultazione



 all’Albo on line per la pubblicazione nelle forme di legge;
 A.T.A. ­ Associazione taorminese albergatori
 Confindustria Turismo – Taormina;
 ACT – Associazione Commercianti Taormina
 Associazione Imprenditori

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


